
科              目

％金 額金    額

中華民國105年度

金    額

合 計

金    額

本 年 度本 年 度 預 算 數

政府補助
收    入

自籌收入
政府補助
收    入

   185,958,000.00  100.00   251,738,000.00    65,780,000.00    189,160,575.00

教學收入              0.00   26.10    65,707,000.00    65,707,000.00              0.00

學雜費收入              0.00   24.39    61,407,000.00    61,407,000.00              0.00

學雜費減免(-)              0.00   -2.18    -5,500,000.00    -5,500,000.00              0.00

建教合作收入              0.00    2.34     5,900,000.00     5,900,000.00              0.00

推廣教育收入              0.00    1.55     3,900,000.00     3,900,000.00              0.00

其他業務收入    185,958,000.00   73.90   186,031,000.00        73,000.00    189,160,575.00

學校教學研究補助收
入

   172,158,000.00   68.39   172,158,000.00             0.00    172,158,000.00

其他補助收入     13,800,000.00    5.48    13,800,000.00             0.00     17,002,575.00

雜項業務收入              0.00    0.03        73,000.00        73,000.00              0.00

   222,637,000.00  103.18   259,750,000.00    37,113,000.00    217,731,380.00

教學成本    148,332,000.00   73.44   184,875,000.00    36,543,000.00    148,084,554.00

教學研究及訓輔成本    148,332,000.00   71.23   179,302,000.00    30,970,000.00    148,084,554.00

建教合作成本              0.00    1.08     2,713,000.00     2,713,000.00              0.00

推廣教育成本              0.00    1.14     2,860,000.00     2,860,000.00              0.00

其他業務成本     16,600,000.00    6.66    16,770,000.00       170,000.00     19,620,552.00

學生公費及獎勵金     16,600,000.00    6.66    16,770,000.00       170,000.00     19,620,552.00

管理及總務費用     57,632,000.00   23.05    58,032,000.00       400,000.00     50,026,274.00

管理費用及總務費用     57,632,000.00   23.05    58,032,000.00       400,000.00     50,026,274.00

其他業務費用         73,000.00    0.03        73,000.00             0.00              0.00

雜項業務費用         73,000.00    0.03        73,000.00             0.00              0.00

   -36,679,000.00   -3.18    -8,012,000.00    28,667,000.00    -28,570,805.00

             0.00    5.15    12,970,000.00    12,970,000.00              0.00

財務收入              0.00    1.59     4,000,000.00     4,000,000.00              0.00

利息收入              0.00    1.59     4,000,000.00     4,000,000.00              0.00

其他業務外收入              0.00    3.56     8,970,000.00     8,970,000.00              0.00

資產使用及權利金收
入

             0.00    3.23     8,120,000.00     8,120,000.00              0.00

受贈收入              0.00    0.12       300,000.00       300,000.00              0.00

違規罰款收入              0.00    0.02        50,000.00        50,000.00              0.00

雜項收入              0.00    0.20       500,000.00       500,000.00              0.00

       458,000.00    2.74     6,887,000.00     6,429,000.00     10,154,964.00

其他業務外費用        458,000.00    2.74     6,887,000.00     6,429,000.00     10,154,964.00

雜項費用        458,000.00    2.74     6,887,000.00     6,429,000.00     10,154,964.00

      -458,000.00    2.42     6,083,000.00     6,541,000.00    -10,154,964.00

   -37,137,000.00   -0.77    -1,929,000.00    35,208,000.00    -38,725,769.00
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   185,958,000.00  100.00   251,738,000.00    65,780,000.00    189,160,575.00

教學收入              0.00   26.10    65,707,000.00    65,707,000.00              0.00
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學雜費減免(-)              0.00   -2.18    -5,500,000.00    -5,500,000.00              0.00

建教合作收入              0.00    2.34     5,900,000.00     5,900,000.00              0.00

推廣教育收入              0.00    1.55     3,900,000.00     3,900,000.00              0.00

其他業務收入    185,958,000.00   73.90   186,031,000.00        73,000.00    189,160,575.00

學校教學研究補助收
入

   172,158,000.00   68.39   172,158,000.00             0.00    172,158,000.00

其他補助收入     13,800,000.00    5.48    13,800,000.00             0.00     17,002,575.00

雜項業務收入              0.00    0.03        73,000.00        73,000.00              0.00

   222,637,000.00  103.18   259,750,000.00    37,113,000.00    217,731,380.00

教學成本    148,332,000.00   73.44   184,875,000.00    36,543,000.00    148,084,554.00

教學研究及訓輔成本    148,332,000.00   71.23   179,302,000.00    30,970,000.00    148,084,554.00

建教合作成本              0.00    1.08     2,713,000.00     2,713,000.00              0.00

推廣教育成本              0.00    1.14     2,860,000.00     2,860,000.00              0.00

其他業務成本     16,600,000.00    6.66    16,770,000.00       170,000.00     19,620,552.00

學生公費及獎勵金     16,600,000.00    6.66    16,770,000.00       170,000.00     19,620,552.00

管理及總務費用     57,632,000.00   23.05    58,032,000.00       400,000.00     50,026,274.00

管理費用及總務費用     57,632,000.00   23.05    58,032,000.00       400,000.00     50,026,274.00

其他業務費用         73,000.00    0.03        73,000.00             0.00              0.00

雜項業務費用         73,000.00    0.03        73,000.00             0.00              0.00

   -36,679,000.00   -3.18    -8,012,000.00    28,667,000.00    -28,570,805.00

             0.00    5.15    12,970,000.00    12,970,000.00              0.00

財務收入              0.00    1.59     4,000,000.00     4,000,000.00              0.00

利息收入              0.00    1.59     4,000,000.00     4,000,000.00              0.00

其他業務外收入              0.00    3.56     8,970,000.00     8,970,000.00              0.00

資產使用及權利金收
入

             0.00    3.23     8,120,000.00     8,120,000.00              0.00

受贈收入              0.00    0.12       300,000.00       300,000.00              0.00

違規罰款收入              0.00    0.02        50,000.00        50,000.00              0.00

雜項收入              0.00    0.20       500,000.00       500,000.00              0.00

       458,000.00    2.74     6,887,000.00     6,429,000.00     10,154,964.00

其他業務外費用        458,000.00    2.74     6,887,000.00     6,429,000.00     10,154,964.00

雜項費用        458,000.00    2.74     6,887,000.00     6,429,000.00     10,154,964.00

      -458,000.00    2.42     6,083,000.00     6,541,000.00    -10,154,964.00

   -37,137,000.00   -0.77    -1,929,000.00    35,208,000.00    -38,725,769.00
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金 額金    額 金 額

合 計自籌收入

  100.00      4,564,917.00      1.81  100.00   246,957,876.00    67,142,342.00    256,302,917.00

   26.18      1,396,452.00      2.13   26.05    64,325,424.00    67,103,452.00     67,103,452.00

   24.80      2,144,467.00      3.49   25.57    63,147,669.00    63,551,467.00     63,551,467.00

   -2.43       -727,438.00     13.23   -2.28    -5,637,371.00    -6,227,438.00     -6,227,438.00

    2.32         33,658.00      0.57    1.28     3,157,415.00     5,933,658.00      5,933,658.00

    1.50        -54,235.00     -1.39    1.48     3,657,711.00     3,845,765.00      3,845,765.00

   73.82      3,168,465.00      1.70   73.95   182,632,452.00        38,890.00    189,199,465.00

   67.17              0.00      0.00   67.94   167,787,000.00             0.00    172,158,000.00

    6.63      3,202,575.00     23.21    5.98    14,778,302.00             0.00     17,002,575.00

    0.02        -34,110.00    -46.73    0.03        67,150.00        38,890.00         38,890.00

  109.61     21,177,804.00      8.15  103.63   255,927,800.00    63,196,424.00    280,927,804.00

   79.16     18,003,004.00      9.74   74.74   184,584,512.00    54,793,450.00    202,878,004.00

   75.86     15,125,107.00      8.44   72.47   178,966,906.00    46,342,553.00    194,427,107.00

    2.16      2,835,724.00    104.52    1.11     2,752,513.00     5,548,724.00      5,548,724.00

    1.13         42,173.00      1.47    1.16     2,865,093.00     2,902,173.00      2,902,173.00

    7.66      2,858,501.00     17.05    8.36    20,640,740.00         7,949.00     19,628,501.00

    7.66      2,858,501.00     17.05    8.36    20,640,740.00         7,949.00     19,628,501.00

   22.78        350,409.00      0.60   20.50    50,635,398.00     8,356,135.00     58,382,409.00

   22.78        350,409.00      0.60   20.50    50,635,398.00     8,356,135.00     58,382,409.00

    0.02        -34,110.00    -46.73    0.03        67,150.00        38,890.00         38,890.00

    0.02        -34,110.00    -46.73    0.03        67,150.00        38,890.00         38,890.00

   -9.61    -16,612,887.00    207.35   -3.63    -8,969,924.00     3,945,918.00    -24,624,887.00

    5.81      1,919,978.00     14.80    5.67    13,997,850.00    14,889,978.00     14,889,978.00

    2.22      1,684,256.00     42.11    2.21     5,464,175.00     5,684,256.00      5,684,256.00

    2.22      1,684,256.00     42.11    2.21     5,464,175.00     5,684,256.00      5,684,256.00

    3.59        235,722.00      2.63    3.46     8,533,675.00     9,205,722.00      9,205,722.00

    3.13       -110,128.00     -1.36    2.62     6,468,904.00     8,009,872.00      8,009,872.00

    0.16        117,600.00     39.20    0.39       960,200.00       417,600.00        417,600.00

    0.02          4,289.00      8.58    0.04       100,683.00        54,289.00         54,289.00

    0.28        223,961.00     44.79    0.41     1,003,888.00       723,961.00        723,961.00

    5.79      7,946,384.00    115.38    1.81     4,480,498.00     4,678,420.00     14,833,384.00

    5.79      7,946,384.00    115.38    1.81     4,480,498.00     4,678,420.00     14,833,384.00

    5.79      7,946,384.00    115.38    1.81     4,480,498.00     4,678,420.00     14,833,384.00

    0.02     -6,026,406.00    -99.07    3.85     9,517,352.00    10,211,558.00         56,594.00

   -9.59    -22,639,293.00   1173.63    0.22       547,428.00    14,157,476.00    -24,568,293.00
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   79.16     18,003,004.00      9.74   74.74   184,584,512.00    54,793,450.00    202,878,004.00
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    5.81      1,919,978.00     14.80    5.67    13,997,850.00    14,889,978.00     14,889,978.00

    2.22      1,684,256.00     42.11    2.21     5,464,175.00     5,684,256.00      5,684,256.00
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